ultra uobiscum, donec conuer-  
 eum qui huius sceleris reus est. In  
 quo innuitur, quod Dominus contra  
 totam unam abbatiam, uel cœnobium  
 regularem obseruantiam profitemis,  
 iratus sit propter unum proprietari-  
 um, unde omnes debent persequi  
 illum. Secundum est illud quod  
 ibi legitur. Anathema in medio  
 Israel, non poteris stare coram hosti-  
 bus tuis donec deleatur qui hoc sceler-  
 re contaminatus est. In quo patet  
 quod propter hoc peccatum Diabolus  
 habet potestatem precipitandi  
 eos in multa mala & peccata. Ter-  
 tium est illud quod dixit Iosue. Quia  
 turbasti nos, exturbet te Deus in hac  
 hac. In quo notatur quod propter  
 turbationem eorum non debet dimitti  
 ti, quin eis auferatur. Quartum est  
 quod subditur. Lapidauit eum om-  
 nis Israel, & cuncta que illius erant  
 igne combusta sunt. In lapidibus  
 increpationes intelliguntur, è quibus  
 lapidatus est proprietorius.  
 In igne intelligitur zelus,  
 quem debent habere  
 claustrales contra hoc ui-  
 tium.